Art.-Nr. 4011

GARDENA Garage Sileno
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Bild Nr.
Picture No.
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0 N OO g B~ W NN =

—_ a4 ©
N = o

Art. 4011

0 N OO g B~ W NN =

—_. d a4 a4 a4 ©
g B~ W N = O

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

58-79.163.01
58-79.164.01
58-66.944.01
58-66.946.01
58-66.942.01
58-66.947.01
58-53.241.02
58-66.948.01
58-53.415.01
57-55.433.14
57-52.386.01
58-05.114.01

50-11.182.01
58-53.240.04
58-53.241.01
58-05.114.01
58-53.416.01
57-55.433.14
58-53.415.01
58-53.240.03
58-53.236.01
58-69.938.01
58-53.238.02
50-32.266.01
57-52.386.01
58-53.238.01
53-51.293.03

Bezeichnung

Garage Mahroboter
Grundkorper

Deckel

Abdeckung

Blende

Gelenktrager

Riegel links
Verbindungsstange
Riegel rechts
Scharnierbolzen
Schraube grau (14mm)
Schraube (6 Stiick)
Feder

Garage fiir Mahroboter
Deckel

Riegel links
Verbindungsstange
Feder

Gelenktrager

Schraube grau (14mm)
Scharnierbolzen

Riegel rechts

Klappe

Grundkorper
Aufnahme links
Vierkantmutter
Schraube (6 Stiick)
Aufnahme rechts
Schraube M6

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Description

House for Robotic
Housing

Cover

Cover

Cover

Hinge

Latch left
Connecting rod
Latch right

Hinge pin

Screw grey (14 mm)
Screw (6 pieces)
Spring

House for Robotic Lawnmoweer

Cover

Latch left
Connecting rod
Spring

Hinge

Screw grey (14 mm)
Hinge pin

Latch right

Flap

Housing
Support left
Square Nut
Screw (6 pieces)
Support right
Screw M6

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Abri pour tondeuse
Carter

Couvercle
Couvercle
Couvercle

Support

Verrou gauche
Barre de connexion
Verrou droite

Axe de charniere
Vis gris (14 mm)
Vis (6 morceaux)
Ressort

Abri pour tondeuse
Couvercle

Verrou gauche
Barre de connexion
Ressort

Support

Vis gris (14 mm)
Axe de charniére
Verrou droite
Clapet

Carter

Retainer gauche
Ecrou carré

Vis (6 morceaux)
Retainer droite

Vis M6

Seules les pieces indiquées

sont disponibles!





